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Helse Sør-Øst RHF 

 Hovedsøker  Medsøkere Innbyggertall  Kommentar  Teamleder/e-post 

1  

 

Sørlandet sykehus HF, 

DPS Aust- Agder 

Kommunene Grimstad og 

Arendal  

60.000 innb 

7 stillinger 

 

 

Vigdis Haugmoen 

Vigdis.haugmoen@sshf.no 

 

2 Sørlandet sykehus HF, 

DPS Solvang 

Kristiansand kommune 80.000 innb 

10 +1 stillinger  

 Jon Audun Hovda  

jon.audun.hovda@sshf.no 

 

3 Sykehuset Telemark 

HF, Skien DPS 

Skien kommune 52.000 innb 

7 stillinger  

 Espen Halvorsen 

Espen.Halvorsen@sthf.no 

 

4 Vestre Viken HF, 

Kongsberg DPS 

Kommunene Kongsberg 

og Øvre Eiker  

40 000 innb 

Ca 5 stillinger  

 Ivar Fjelle 

Ivar.fjelle@vestreviken.no 

mailto:Vigdis.haugmoen@sshf.no
mailto:jon.audun.hovda@sshf.no
mailto:Espen.Halvorsen@sthf.no
mailto:Ivar.fjelle@vestreviken.no


5 Vestre Viken HF, 

Drammen DPS 

Kommunene Drammen 

og Lier  

84 000 innb 

10+ 1 stillinger 

Overførte 

midler fra 

2009. Usikker 

mht opptart. 

Heidi Brandt 

Heidi.Brandt@vestreviken.no 

 

6 Oslo universitets-

sykehus HF, 

Follo DPS 

 

Kommunene Frogn, Ås, 

Oppegård, Nesodden, Ski 

og Vestby 

97 000 innb 

8-10 stillinger   

 Lars Håvard Bakke 

lars.havard.bakke@ahus.no 

 

7 Bydel Grünerløkka Lovisenberg Diakonale 

sykehus, Tøyen DPS   

44.000 innb 

Oslo indre Øst  

Ca 8,5 stillinger  

 

 Waldo Nordstad 

waldo.nordstad@lds.no 

 

8 Sykehuset Innlandet 

HF, 

Gjøvik DPS  

Kommunene Østre Toten, 

Vestre Toten, Nordre 

Land og Gjøvik  

62 000 innb 

7 stillinger  

Overførte 

midler fra 

2010. 

Roger Munkvold 

roger.munkvold@sykehuset-innlandet.no 

 

9 Sykehuset Østfold HF  

 

Askim, Eidsberg, Hobøl, 

Marker, Skiptvedt, 

Spydeberg, Trøgstad 

Utvidelse av 

opptaksområdet/ 

samorganisering med 

ACT- teamet i 

Mosseregionen 

 Åsmund Koppervik 

asmund.kobbevik@askim.kommune.no 
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Helse Midt RHF 

 Hovedsøker  Medsøkere Innbyggertall   Teamleder/e-post 

10  St. Olavs hospital HF, 

Tiller DPS  

Kommunene Trondheim, 

Klæbu, Melhus og 

Rusbehandling Midt- 

Norge HF 

104 000 innb 

11 stillinger 

 

 Trond Utheim 

trond.utheim@stolav.no 

 

11 Kristiansund kommune  Helse Nordmøre og 

Romsdal HF og 

kommunene Halsa, 

Rindal, Surnadal, Averøy, 

Smøla, Aure, Tingvoll, 

Gjemnes 

 

50 000 innb  

6 stillinger 

 Joakim Varvin 

Joakim.varvin@kristiansund.kommune.no 

 

 

12 Helse Sunnmøre HF, 

Ålesund DPS 

Kommunene Ålesund, 

Haram og Norddal    

53 000 innb 

7 stillinger  

 Therese Giske 

therese.giske@helse-sunnmore.no 

 

13 

 

 

Helse Nordmøre og 

Romsdal HF, Molde 

DPS 

Kommunene Molde, 

Fræna, Eide, Vestnes, 

Aukra, Sunndal, Nesset, 

Midtsund, Rauma, 

Sandøy  

 

67 900 innb 

9 stillinger 

 Inger Elene Tøsse 

Inger.tosse@helsenr.no 
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Helse Vest RHF 

 Hovedsøker  Medsøkere Innbyggertall   Teamleder/e-post 

14 Jæren DPS (eies av 

NKS) Driftsavtale med 

Helse Vest HF 

Kommunene Time, Klepp, 

Hå, Gjesdal  

 

58 000 innb 

7,5 årsverk  

 Jan Liland 

jan.liland@ihelse.net 

15 Helse Bergen HF, 

Kronstad DPS 

Bergen kommune 

(bydelene Bergenhus, 

Årstad, Ytrebygda)   

76 000 innb 

8 stillinger  

 Alf Georg Opheim Sørensen 

alf.sorensen@helse-bergen.no 

 

 

Helse Nord RHF 

 Hovedsøker  Medsøkere Innbyggertall   Teamleder/e-post 

16 Tromsø kommune Universitetssykehuset 

Nord HF 

68 000 innb 

7 stillinger 

 Ken Sommervik 

Ken.sommervik@tromso.kommune.no 
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